
                                                                                                   Poraj, dnia    24.07.2017 

     Nr. GK.271. 4. 2017 

 

 

                    ZAWIADOMIENIE  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

                                Na podstawie   art. 92 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku –

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2015 r. ,  poz. 2164  z późn.zm. ) w imieniu Gminy 

Poraj informuję , że w postępowaniu wszczętym w trybie przetargu nieograniczonego pn.                                  

Odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych zmieszanych i 

segregowanych zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w 

Gminie Poraj została wybrana oferta Nr. 1 tj.Eko-System Sp. z O.O.S p. k. ul.Przemysłowa7  

42-274 Konopiska za cenę -3 103 800,00 zł. 

 

                                                              Uzasadnienie  

 

 Wykonawca  uzyskał najwyższą liczbę  punktów zgodnie z kryteriami  oceny  ofert  

 określonymi w SIWZ. 

 Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona zgodnie z   

 wymaganiami określonymi przez Zamawiającego. 

         

           W postępowaniu złożono  3 oferty ,które otrzymały następującą liczbę punktów 

 

 

Lp 

  

 

Nazwa (firma)  lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

 

Cena brutto 

( 60%) 

Płatność 

faktury 

 (20%) 

Aspekt 

sroodowi

skowy 

 

 

 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

1.  

Eko- System  Bis Sp. z O.O. 

Sp.k. 

ul. Przemysłowa 7 

42-274  Konopiska 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

 

 

100 

2. SUEZ Południe Sp. z O.O.  

ul. Dębowa 26/28 

42-207 Częstochowa 

 

 

38,22 

 

 

20 

 

 
20 

 

 

78,22 

 

3 

 

 

Remondis Sp. z O.O. 

Ul. Zawodzie  16 

02-981 Warszawa 

 

 

46 

 

 

20 

 

20 

 

 

 

86 

 



 

Zgodnie z art. 94.ust.1 pkt.1  Pzp ,umowa z w/w Wykonawcą zostanie zawarta w 

terminie nie  krótszym niż  10  dni, od daty przesłania  zawiadomienia o wyborze 

oferty z zastosowaniem  środków komunikacji elektronicznej. 

 

Informację   zamieszczono na  tablicy  ogłoszeń Urzędu Gminy  i na stronie 

internetowej: www .poraj,bip.net.pl w dniu  24.07.2017 r.  

 

Dziękuję   za udział w postępowaniu 

 

 

                                                                                       Wójt Gminy Poraj 

                                                                                    /-/ Łukasz Stachera: 

 

Proszę o potwierdzenie odbioru pisma 

 

 

 


